
UCHWAŁA NR LII/425/2014
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowej taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Pabianice

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz.594; poz. 1318, z 2014 r. poz. 379.) w związku z art. 24 ust.1 i 9b ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 123, 
poz. 858, z 2007 r. Nr 147, poz. 1033, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 238, poz. 1578, 
z 2012 r. poz. 951, 1513) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowej taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Pabianice na okres od 01 lipca 2014 roku do dnia 31 marca 2015 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Pabianicach następnego dnia po jej podjęciu.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

dr Arkadiusz Jaksa

Id: 742CA5BF-A97E-4308-9CEA-3F5A8AD59122. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

1. W związku z faktem, iż w cana zakupu wody ( cena jednostkowa za m3 ) od ZWiK Pabianice pozostał na

nie zmienionym poziomie ( stawka ustalona w roku 2013 obowiązuje do 31 marca 2015 roku, oraz na fakt iż

poziom cen za odprowadzenie ścieków pozostał na takim poziomie jak wcześniej, istnieje zasadne by

wysokość stawek za wodę i odprowadzenie ścieków pozostawić bez zmian.

2. Ponieważ w chwili obecnej do sporządzenia stawek dane finansowe obejmują trzy ostatnie kwartały roku

poprzedniego oraz pierwszy kwartał roku bieżącego, przedłużenie obowiązywania obecnej taryfy do dnia 31

marca 2015 roku, pozwoli na wyliczenie cen stawek za wodę i odprowadzenie ścieków, uwzględniając cały

rok finansowy.

3. Obowiązywanie nowych stawek od 01.04. do 31.03. roku następnego będzie adekwatny do ogłoszenia

stawek w m. Pabianice , w tym uwzględnienie wysokości opłat za pobór wód i zrzut ścieków do zbiorczej

sieci kanalizacji sanitarnej miasta Pabianic które obejmują ww okres.

4. Brak jest uzasadnienia ekonomicznego do zmiany - podwyższenia stawek za wodę dostarczaną z własnych

stacji uzdatniania wody.

Id: 742CA5BF-A97E-4308-9CEA-3F5A8AD59122. Uchwalony Strona 1




